instalaciones de la compañía, ubicada en la Avenida República E7 - 318 y Almagro, 
de esta ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, se reúnen los siguientes socios: 

- Ingeniero Orlando Fermín Villacis Trujillo, por sus propios y personales 
derechos y en representación de Trescientas dos mil quinientas (302.500,00) 
participaciones sociales, de Un (1) Dólar de los Estados Unidos de Norteamérica 
Cada una, y en calidad de Gerente General y como tal Representante Legal de 
la Compañía; y, 

- Ingeniero Juan Pablo Yánez González,+por sus propios y personales 
derechos y en representación de Trescientas dos mil quinientas (302.500,00) 
participaciones sociales, de Un (1) Dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una; y, en su calidad de Presidente de la Compañía. ... : 

Preside la sesión el señor Ingeniero Juan Pablo Yánez González y actúa como 
Secretario el señor Ingeniero Orlando Fermín Villacís Trujillo, en su calidad de